

INFORMAZIONI SUL PRODOTTO

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

**Dolce fritto lievitato con 15% di ripieno,
surgelato**

Arte.No.: 1040264

Descrizione del prodotto:

Mix dolce in tre varianti gustose:

ripieno di crema alla nocciola, caramello o fragola



Informazioni sul prodotto:

Peso: 28 g

Peso netto del ripieno: 1680 g

Cartone: kleiner Karton

Proprietà:

- vegetariano

stato: 04-2024

di più
esperto



Produttore:

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Austria

www.resch-frisch.com/gastronomie

Ingredienti:

donut-impasto (FARINA DI FRUMENTO, olio di palma, acqua, zucchero, olio di colza, olio di palma, emulsionante stearyl-2-lattilato di sodio, lievito, sale, GLUTINE DI FRUMENTO, glucosio, prodotto di siero di latte, LATTOSIO, aroma), glassatura (zucchero, vegetali oli e grassi (palmisti, palma, noce di cocco), emulsionante lecitine di girasole, cacao in polvere magro, LATTE INTERO IN POLVERE, prodotto di siero di latte, naturale aroma, colorante (Estratto di paprika, carotene)), glassatura (zucchero, burro di cacao, sciroppo di glucosio, pasta di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, prodotto di siero di latte, LATTE INTERO IN POLVERE, LATTOSIO, naturale aroma, olio di semi di girasole, cera d'api, emulsionante LECITINE DI SOIA, aroma, acidificante acido citrico, colorante antociani). farcitura di fragole (fragole (6%), zucchero, sciroppo di glucosio e fruttosio, acqua, modificate amido, addensante (pectine, carragenina), estratto di carota, acidificante acido citrico, naturale aroma), farcitura al caramello (sciroppo di glucosio, latte scremato condensato zuccherato (LATTE, zucchero), zucchero, acqua, grasso di cocco, modificate amido, aroma, gelificante carragenina, estratto di vaniglia bourbon, acidificante acido tartarico (L+), emulsionante (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitine di girasole), sale), Ripieno Di Noccioline Al Cacao (zucchero, olio di colza, NOCCIOLINE (1,5%), cacao in polvere magro (0,9%), LATTE INTERO IN POLVERE, LATTOSIO, emulsionante lecitine di girasole). Può contenere tracce di SESAMO, MANDORLE e PISTACCHI.

Preparazione:

Scongelamento

Tempo di scongelamento: 0 min.
tempo di scongelamento: 60

Conservazione:

Conservazione e trasporto a min. -18°C
Non ricongelare dopo averlo scongelato

Informazioni nutrizionali generali:

Un'alimentazione varia e bilanciata, movimento e uno stile di vita sano sono essenziali per la salute.

Allergeni:

Cereali contenenti glutine	contenere
Latte	contenere
Sesamo	contenuto in tracce
Soia	contenere
Cariossidi	contenere

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.):

con colorante	contenere
---------------	-----------

Valori nutrizionali per 100g:

energia	467 kcal
energia	1949 kJ
Grassi	28.7 kJ g
di cui saturi	15.3 g
Carboidrati	47.3 g
di cui zuccheri	22.7 g
Sodio	1.7 g
proteina	4.3 g
sale	0.73 g

Produttore:

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunsirichen
Austria

www.resch-frisch.com/gastronomie

di più
esperto

stato: 04-2024

